
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2031

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 226, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.2017 r., poz.2077 z późn. zm.)

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Bogoria na lata 2019-2031, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej prognozy Finansowej na lata 2019-2031, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych w załączniku nr 2,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań, o których mowa 
w pkt 1 i 2.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy nr XXVII/302/2017 z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2030 z późniejszymi zmianami.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Stobnicka

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 1



NA LATA 2019-2031        Załącznik Nr 1  do Uchwały Rady Gminy   nr III/21/2018

                                                        z dnia 28 grudnia 2018 r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 45 294 619,50 37 967 112,00 3 519 461,00 150 000,00 6 274 600,00 2 720 000,00 12 964 603,00 10 434 351,00 7 327 507,50 269 000,00 7 058 507,50

2020 45 613 000,00 39 913 000,00 3 567 000,00 156 000,00 6 550 000,00 2 950 000,00 13 200 000,00 12 799 000,00 5 700 000,00 500 000,00 5 100 000,00

2021 45 930 000,00 40 530 000,00 3 587 000,00 167 000,00 6 600 000,00 2 960 000,00 13 300 000,00 13 119 000,00 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

2022 45 976 000,00 41 676 000,00 3 600 000,00 178 000,00 6 667 000,00 2 970 000,00 13 400 000,00 13 447 000,00 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

2023 47 002 000,00 42 852 000,00 3 685 000,00 189 000,00 6 834 000,00 3 000 000,00 13 500 000,00 13 784 000,00 4 150 000,00 0,00 4 150 000,00

2024 48 057 000,00 44 057 000,00 3 902 000,00 201 000,00 7 005 000,00 3 021 000,00 13 592 000,00 14 129 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2025 49 200 000,00 45 300 000,00 4 132 000,00 213 000,00 7 181 000,00 3 097 000,00 13 932 000,00 14 483 000,00 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

2026 50 474 000,00 46 574 000,00 4 367 000,00 226 000,00 7 361 000,00 3 175 000,00 14 281 000,00 14 846 000,00 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

2027 51 784 000,00 47 884 000,00 4 611 000,00 239 000,00 7 546 000,00 3 255 000,00 14 639 000,00 15 218 000,00 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

2028 53 128 000,00 49 228 000,00 4 864 000,00 253 000,00 7 735 000,00 3 337 000,00 15 005 000,00 15 599 000,00 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

Strona 1 z 13

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 1



2029 54 514 000,00 50 614 000,00 5 131 000,00 267 000,00 7 929 000,00 3 421 000,00 15 831 000,00 15 989 000,00 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

2030 52 037 000,00 52 037 000,00 5 407 000,00 282 000,00 8 128 000,00 3 507 000,00 15 766 000,00 16 389 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 52 037 000,00 52 037 000,00 5 407 000,00 282 000,00 8 128 000,00 2 507 000,00 15 766 000,00 16 389 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 45 429 615,50 36 648 898,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 8 780 717,50

2020 44 312 996,00 37 043 500,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 7 269 496,00

2021 44 694 996,00 37 876 500,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 6 818 496,00

2022 44 725 996,00 38 987 000,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 5 738 996,00

2023 45 642 000,00 40 025 700,00 0,00 0,00 x 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 5 616 300,00

2024 46 652 000,00 41 086 400,00 0,00 0,00 x 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 5 565 600,00

2025 47 950 000,00 42 180 300,00 0,00 0,00 x 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 5 769 700,00

2026 49 224 000,00 43 306 600,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 5 917 400,00

2027 50 584 000,00 44 471 700,00 0,00 0,00 x 191 700,00 191 700,00 0,00 0,00 6 112 300,00

2028 51 878 000,00 45 664 300,00 0,00 0,00 x 139 300,00 139 300,00 0,00 0,00 6 213 700,00

2029 53 364 000,00 46 896 800,00 0,00 0,00 x 87 750,00 87 750,00 0,00 0,00 6 467 200,00

2030 50 787 000,00 48 154 000,00 0,00 0,00 x 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 2 633 000,00

2031 51 337 000,00 48 704 000,00 0,00 0,00 x 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 2 633 000,00

Strona 3 z 13

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -134 996,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 134 996,00 0,00 0,00

2020 1 300 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 235 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 250 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 065 004,00 1 065 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600 012,00 0,00 1 318 214,00 1 318 214,00

2020 1 300 004,00 1 300 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300 008,00 0,00 2 869 500,00 2 869 500,00

2021 1 235 004,00 1 235 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 065 004,00 0,00 2 653 500,00 2 653 500,00

2022 1 250 004,00 1 250 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 815 000,00 0,00 2 689 000,00 2 689 000,00

2023 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 455 000,00 0,00 2 826 300,00 2 826 300,00

2024 1 405 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050 000,00 0,00 2 970 600,00 2 970 600,00

2025 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 0,00 3 119 700,00 3 119 700,00

2026 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 000,00 0,00 3 267 400,00 3 267 400,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 0,00 3 412 300,00 3 412 300,00

2028 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 3 563 700,00 3 563 700,00

2029 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 0,00 3 717 200,00 3 717 200,00

2030 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 3 883 000,00 3 883 000,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333 000,00 3 333 000,00

Strona 5 z 13

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,01% 3,01% 37 414,00 3,10% 3,50% 3,12% 3,11% TAK TAK

2020 3,55% 3,55% 37 414,00 3,63% 7,39% 3,64% 3,63% TAK TAK

2021 3,39% 3,39% 37 414,00 3,47% 5,78% 5,18% 5,17% TAK TAK

2022 3,41% 3,41% 37 414,00 3,50% 5,85% 5,56% 5,56% TAK TAK

2023 3,56% 3,56% 37 414,00 3,64% 6,01% 6,34% 6,34% TAK TAK

2024 3,58% 3,58% 37 414,00 3,66% 6,18% 5,88% 5,88% TAK TAK

2025 3,17% 3,17% 37 414,00 3,25% 6,34% 6,01% 6,01% TAK TAK

2026 2,97% 2,97% 37 414,00 3,05% 6,47% 6,18% 6,18% TAK TAK

2027 2,69% 2,69% 37 414,00 2,76% 6,59% 6,33% 6,33% TAK TAK

2028 2,62% 2,62% 37 414,00 2,69% 6,71% 6,47% 6,47% TAK TAK

2029 2,27% 2,27% 36 232,00 2,34% 6,82% 6,59% 6,59% TAK TAK

2030 2,45% 2,45% 0,00 2,45% 7,46% 6,71% 6,71% TAK TAK

2031 1,37% 1,37% 0,00 1,37% 6,41% 7,00% 7,00% TAK TAK

Strona 6 z 13

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 16 837 108,75 3 564 925,00 7 890 717,50 0,00 7 890 717,50 7 880 717,50 700 000,00 200 000,00

2020 1 300 004,00 1 300 004,00 16 850 000,00 3 580 000,00 1 206 500,00 6 500,00 1 200 000,00 1 200 000,00 6 069 496,00 0,00

2021 1 235 004,00 1 235 004,00 16 850 000,00 3 600 000,00 2 498 500,00 8 500,00 2 490 000,00 2 490 000,00 4 328 496,00 0,00

2022 1 250 004,00 1 250 004,00 16 900 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 738 996,00 0,00

2023 1 360 000,00 1 310 000,00 16 900 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616 300,00 0,00

2024 1 405 000,00 1 355 000,00 16 900 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 565 600,00 0,00

2025 1 250 000,00 1 200 000,00 16 900 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 769 700,00 0,00

2026 1 250 000,00 1 200 000,00 16 900 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 917 400,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 150 000,00 16 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 112 300,00 0,00

2028 1 250 000,00 1 200 000,00 16 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 213 700,00 0,00

2029 1 150 000,00 1 100 000,00 16 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 467 200,00 0,00

2030 1 250 000,00 1 200 000,00 16 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 633 000,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 16 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 633 000,00 0,00

Strona 7 z 13

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 5 667 771,50 5 667 771,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 7 880 717,50 5 667 771,50 4 914 000,00 2 212 946,00 1 598 391,00 1 598 391,00 1 598 391,00 134 996,00 134 996,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 134 996,00 134 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 065 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 300 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 185 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 200 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 13

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp

Stopień
niezachowania

relacji
zrównoważenia

wydatków
bieżących, o

której mowa w
poz. 8.2.

16.1 16.2 16.3

2019 0,00

2020 0,00

2021 0,00

2022 0,00

2023 0,00

2024 0,00

2025 0,00

2026 0,00

2027 0,00

2028 0,00

2029 0,00

2030 0,00

2031 0,00

Strona 13 z 13

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 13



2019 -2031
Załącznik nr 2
 do Uchwały Rady Gminy III/21/2018
             z dnia 28 grudnia 2018

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 468 629,90 7 890 717,50 1 206 500,00 2 498 500,00 0,00 6 694 492,50

1.a - wydatki bieżące 15 000,00 0,00 6 500,00 8 500,00 0,00 15 000,00

1.b - wydatki majątkowe 14 453 629,90 7 890 717,50 1 200 000,00 2 490 000,00 0,00 6 679 492,50

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 753 629,90 7 880 717,50 0,00 0,00 0,00 2 979 492,50

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 753 629,90 7 880 717,50 0,00 0,00 0,00 2 979 492,50

1.1.2.1
RPO  - Kompleksowa rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków
oraz sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Aglomeracji Bogoria

Urząd Gminy w Bogorii 2017 2019 3 748 140,00 3 714 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

1.1.2.2 RPO - Rozwój e - społeczeństwa Urząd Gminy w Bogorii 2017 2019 1 066 717,50 1 066 717,50 0,00 0,00 0,00 1 057 492,50

1.1.2.3
RPO - Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie
Gminy Bogoria

Urząd Gminy w Bogorii 2018 2019 1 971 340,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

1.1.2.4
RPO - Rozbudowa i moernizacja Zespołu Placówek Oświatowych w
Jurkowicach

Urząd Gminy w Bogorii 2015 2019 3 967 432,40 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 715 000,00 10 000,00 1 206 500,00 2 498 500,00 0,00 3 715 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 15 000,00 0,00 6 500,00 8 500,00 0,00 15 000,00

1.3.1.1

Działania pomocowe dla mieszkańców i przedsiębiorców planujących
budowę/montaż instalacji kolektorów słonecznych, pomp ciepła i panali
fotowoltaicznych,wymianę źródeł ciepła co.(  dopłaty do wkladu
własnego) -

Urząd Gminy w Bogorii 2019 2021 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00

1.3.1.2
Działania pomocowe dla przedsiębiorców planujących budowę farm
wiatrakowych (promocja wśród mieszkańców odnawialnych źródeł
energii) -

Urząd Gminy w Bogorii 2019 2021 5 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 5 000,00

1.3.1.3
Promowanie zachowań  energooszczędnych w transporcie -
ECODRIVING -

Urząd Gminy w Bogorii 2019 2021 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 700 000,00 10 000,00 1 200 000,00 2 490 000,00 0,00 3 700 000,00

1.3.2.1 Budowa Osiedla Ujazd w Bogorii - Urząd Gminy w Bogorii 2019 2021 2 500 000,00 10 000,00 1 000 000,00 1 490 000,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.2
Przebudowa boisk sportowych przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Bogorii -

Urząd Gminy w Bogorii 2018 2021 1 200 000,00 0,00 200 000,00 1 000 000,00 0,00 1 200 000,00

Strona 1 z 2

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2031

W całości uchyla się uchwałę nr XXVII/302/2017 z dnia 29 grudnia 2017 roku  Rady Gminy Bogoria 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2030 z późniejszymi zmianami.

Część zadań planowanych w wykazie przedsięwzięć  jest realizowana i będzie kontynuowana oraz 
wprowadzono nowe zadania do realizacji, w tym również planowane do dofinansowania ze środków 
unijnych, dla których zabezpieczono udział własny.

Ponadto zweryfikowano ogólne kwoty dochodów i wydatków uwzględniając planowane rozchody 
w projekcie budżetu na rok 2019, a co za tym idzie również dług gminy w poszczególnych latach prognozy.

Została przygotowany nowa uchwała w sprawie WPF na lata 2019-2031, do której przyjęto aktualne 
wskaźniki makroekonomiczne na kolejne lata, które znajdują się w wytycznych Ministerstwa Finansów. 
Prognoza została oparta o przyjęte założenia do ustawy budżetowej, w tym dla jednostek samorządu 
terytorialnego. Wykorzystano także wykonanie budżetu gminy za 3 kwartały roku 2018 oraz przewidywane 
wykonanie za cały rok.

Dochody

Założone na lata 2019 -2031 dochody zaplanowano w oparciu o przewidywane wpływy do budżetu 
w roku 2018 oraz przewidywane wpływy jakie mogą być realizowane w 2019 roku. Zaplanowano również  
przewidywane wpływy na dofinansowanie zadań inwestycyjnych ze środków UE pod katem realizowanych 
i planowanych zadań z udziałem tych środków oraz refundację środków na zadanie już zrealizowane pod 
koniec roku 2018 tj. kwota 805.336 zł w rozdziale 80101 i kwota 165.400 zł w rozdziale 92601.

Zaplanowano dochody majątkowe  ze sprzedaży mienia, które planuje się sprzedać w latach objętych 
prognozą na podstawie danych uzyskanych z referatu gospodarki mieniem oraz dotacje z budżetu państwa 
na dofinansowanie zadań własnych.

Wydatki

Wydatki bieżące również zaplanowano w oparciu o przewidywane wykonanie w roku 
2018 z uwzględnieniem niewielkiego wzrostu, zakładając wzrost cen towarów i usług oraz zapewnienie 
niezbędnych środków na funkcjonowanie urzędu gminy i wszystkich jednostek organizacyjnych gminy. 
Wydatki majątkowe zaplanowano w oparciu o podpisane umowy z wykonawcami oraz o przewidywane 
wykonanie zadań wynikających z założeń na lata 2019-2021. W wydatkach bieżących zaplanowane są 
również środki na spłatę odsetek od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz 
wykupu obligacji, według zaplanowanego harmonogramu spłat rat długu.

Wydatki na przedsięwzięcia wieloletnie zapisane zostały w załączniku –Wykaz przedsięwzięć do WPF- 
stanowiący załącznik do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

Przychody i rozchody, wynik budżetu, finansowanie deficytu i przeznaczenie nadwyżki

W roku 2019 planuje zaciągnąć kredyt w kwocie 1.200.000 zł, w tym na pokrycie planowanego deficytu 
w wysokości 134.996 zł, którego  spłatę planuje się na lata 2021-2031, a pozostała kwota 1.065.004 zł na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, których spłata przypada na rok 2019.

W latach 2020-2031 nie przewiduje się zaciągania nowych przychodów.

W latach 2020-2031 spłata zobowiązań z tytułu kredytów i wykup obligacji będzie pochodzić 
z planowanej nadwyżki dochodów nad wydatkami.

Rozchody budżetu gminy w latach 2019-2031 planuje się na podstawie harmonogramu spłat 
zaciągniętych długów oraz planowanego kredytu.

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 1



Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych.

Kwota długu wykazana w załączniku Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2019-2031 oparta jest na 
wyliczeniach do już zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych  
w latach 2018-2019 oraz planowanego kredytu w roku 2019. W pozostałych latach nie planuje się 
zaciągania nowych zobowiązań. Dług zostanie sfinansowany z dochodów własnych budżetu gminy 
uzyskanych  w latach objętych prognozą.

W roku 2019 zostają spełnione wszystkie wskaźniki z art.243 ufp, które są wyliczone w załączniku 
Wieloletnia Prognoza Finansowa.

Bogoria,28 grudnia 2018 r.

Id: 76494FC1-DE61-418D-9213-0DC295373014. Podpisany Strona 2




